
 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

21 січня 2025 року                          м. Сновськ                                                № 10 

 

 

Про встановлення тарифів на платні медичні  

послуги, що надаються КНП «Сновська центральна  

районна лікарня» Сновської міської ради  

Сновського району Чернігівської області 
 

 

Відповідно до Наказу МОЗ України від 23.07.2002 року № 280 зі 

змінами та доповненнями, на виконання рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради від 21 січня 2025 року № 9 «Про погодження 

Положення про платні послуги, що надаються КНП «Сновська центральна 

районна лікарня» Сновської міської ради Сновського району Чернігівської 

області, та керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в:  

 

1. Встановити тарифи на платні послуги, що надаються Комунальним 

некомерційним підприємством «Сновська центральна районна лікарня» 

Сновської міської ради Сновського району Чернігівської області згідно 

додатку (додається). 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Єфименко М.В. 
 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету  

        Сновської  міської ради 

                                                                              21 січня 2025 року № 10 

 

ТАРИФИ 

на платні медичні послуги з проведення профілактичних медичних 

оглядів працівників окремих професій, виробництв і організацій, 

діяльність яких пов’язана з обслуговування населення і може привести  

до поширення інфекційних хвороб, що надаються 

 ( в редакції наказу МОЗ України від 08.11.2023 року №1925)   
№    

з/п 

Найменування послуг 

Тарифи на послуги з проведення медичних 

оглядів, грн.  

Попередній 

Періодич-

ний  

1 раз на рік 

Попередній 

з ПДВ 

Періодич-

ний з ПДВ 

1 2 3 4 5  

1. Харчова та переробна промисловість( крім працівників підприємств дріжджів, олії, 

сушених овочів, солі, молочної кислоти, фасування чаю, кави; млинів, крупорушок, 

зерносховищ, елеваторів; крохмале-патокових, соледобувних, спиртових, лікеро-

горілчаних підприємств; складів зерна, борошна круп) 

 - працівники адміністрації,  які мають 

доступ у виробничі цехи , складські 

приміщення , холодильники, виробничі 

лабораторії ;  

- технологи, начальники цехів;  

- працівники лабораторій та за квасного 

відділення; 

 

 

 

709,20 

 

 

 

605,40 851,04 726,48 

 - працівники складів, холодильників; 

- персонал, який миє обладнання, готує 

мийні засоби та дезінфекційні розчини; 

- прибиральники приміщень; 

- слюсарі, електромонтери та інші 

працівники, зайняті ремонтними 

роботами у виробничих та складських 

приміщеннях; 

- вантажники; 

- водії, зайняті транспортуванням 

харчової продукції (на всіх видах 

транспорту)  

  

    

 

 

 

  410,30 

 

 

 

 

 

410,30 
    492,36 492,36 

 - медичний персонал 649,90 460,50 779,88 552,60 

 - працівники пунктів заготівлі молока; 514,10 410,30     616,92    492,36 

2. Підприємства продовольчої торгівлі, у тому числі дрібнороздрібної, а також  ті , що 

розташовані на території ринків 

 - адміністрація ( крім осіб, що не мають 

контакту з продукцією, яка  

зберігається та реалізується) ; 

- продавці; 

 

727,90 
624,10 873,48 748,92 



 - працівники складів, холодильників, 

експедитори; 

- персонал, який миє обладнання, та 

прибиральники приміщень 

 

410,30 

 

410,30 
492,36 492,36 

 - слюсарі , електромонтери та інші 

працівники, зайняті ремонтом 

холодильного та торговельного  

обладнання . 

 

373,30 

373,30  

447,96 

 

 

447,96 

3. Ринки 

 - адміністрація та персонал 

продовольчих ринків ( крім осіб, які  не 

мають контакту з продукцією, що 

зберігається  та реалізується ) ; 

- продавці молокопродуктів та готової 

до вживання харчової продукції 

власного виробництва, товарів дитячого 

асортименту; 

- продавці, що реалізують на ринках 

харчові продукти промислового 

виробництва.  

 

 

 

 

 

727,90 

 

 

 

 

 

624,10 873,48 748,92 

 - працівники продовольчих складів, 

холодильників; 

 

410,30 

 

     410,30 
492,36 492,36 

 -слюсарі, електромонтери та інші 

працівники, зайняті ремонтом 

торговельного та холодильного 

обладнання. 

 

373,30 

 

     373,30 
   447,96 447,96 

4. Підприємства громадського харчування 

 - адміністрація ; 

- завідувачі виробництва ; 

- технологи; 

- кухарі та кухонні працівники ; 

- кондитери ; 

- офіціанти ; 

 

 

727,90 

 

 

 

624,10 

 

873,48 

 

 

 748,92 

 

 - працівники складів, холодильників 410,30 410,30 492,36 492,36 

 - персонал, який миє обладнання, та 

прибиральники приміщень; 

- слюсарі, електромонтери та працівники, 

зайняті ремонтними роботами у 

виробничих та складських приміщеннях;  

- працівники, що мають доступ до 

миття обладнання, посуду, інвентарю 

(бригади з обслуговування підприємств 

для проведення прибирання, миття та 

дезінфекційних робіт) і працівники, що 

тимчасово залучаються до роботи на 

харчових об’єктах 

 

 

 

 

 

 

373,30 

 

 

 

 

 

 

373,30 
447,96 447,96 

5. Заклади освіти, крім закладів вищої освіти 

 - керівники, їх заступники; 

- педагогічні працівники; 

- спеціалісти, що беруть участь у 

освітньому процесі 

 

618,40 

 

477,60 
742,08 573,12 



 - працівники харчоблоків; 727,90 624,10 873,48 748,92 

 -технічний персонал 373,30 373,30 447,96 447,96 

 -медичний персонал 668,60 564,80 802,32 677,76 

6. Оздоровчі заклади для дітей з цілорічним та сезонним перебуванням  

 - адміністративно-господарський 

персонал; 

-педагогічний персонал; 

 

618,40 

 

477,60      742,08 573,12 

 - працівники харчоблоків; 727,90 624,10 873,48 748,92 

 - обслуговуючий персонал 410,30 373,30 492,36 447,96 

 - медичний персонал 668,60 564,80      802,32     677,76 

7. Лікувально-профілактичні заклади/санітарно-профілактичні заклади/установи та 

заклади системи соціального захисту населення 

 - адміністрація; 

- вихователі, помічники вихователів; 

-медичні працівники (лікарі, середній, 

молодший медичний персонал, 

професіонали з вищою немедичною 

освітою медико-лабораторної справи та 

професіонали з немедичною освітою 

медико-профілактичної справи) 

 

 

 

668,60 

 

 

 

564,80 
802,32 677,76 

 - працівники харчоблоків. Їдалень та 

роздавальних пунктів; 

-працівники дитячих молодших кухонь. 

727,90 624,10 873,48 748,92 

 - технічний персонал, у тому числі 

прибиральники приміщень 

373,30 373,30 447,96 447,96 

 -працівники, які безпосередньо надають 

соціальні послуги з догляду 

813,50 709,70 
976,20 851,64 

 - працівники, які безпосередньо 

проводять соціальну роботу, у тому 

числі надають соціальні та 

спеціалізовані послуги, і внаслідок 

виконання своїх обов’язків мають 

безпосередній контакт з населенням 

 

 

600,70 

 

 

507,20 
720,84 608,64 

8. Перукарні, косметичні та масажні кабінети, кабінети татуажу, салони пірсингу та візажу  

 - працівники адміністрації, які 

безпосередньо займаються 

обслуговуванням відвідувачів 

 

514,10 373,30 616,92 447,96 

 -перукарі; 

-манікюрники; 

-педикюрники; 

-косметики; 

-масажисти; 

-візажисти; 

-працівники, що виконують татуаж і 

пірсинг 

 

 

 

564,30 
460,50 677,16 552,60 

 -технічний персонал, у тому числі 

прибиральники приміщень 

 

373,30 
373,30 447,96 447,96 

9. Готелі  

 -  адміністрація, що бере участь у 

процесі обслуговування ; 

514,10 373,30 616,92 447,96 



-чергові; 

-покоївки; 

-кастеляни. 

 - технічний персонал, у тому числі 

прибиральники приміщень; 

373,30 373,30 447,96 447,96 

10. Гуртожитки  

 -адміністрація; 

-вихователі; 

-кастеляні; 

618,40 392,00 742,08 470,40 

 - технічний персонал, у тому числі 

прибиральники приміщень 

373,30 373,30 447,96 447,96 

11. Заклади культури (театри, цирки,клуби, будинки культури тощо)  

 -гримери 514,10 410,30 616,92 492,36 

 - костюмери ;  477,10 373,30 572,52 447,96 

 - працівники, що безпосередньо 

займаються обслуговуванням 

відвідувачів 

514,10 373,30 

616,92 447,96 

12. Аптеки та їх структурні підрозділи   

 - працівники,зайняті виробництвом 

фасуванням та реалізацією лікарських 

засобів 

 

514,10 

 

410,30 616,92 492,36 

13. Підприємства та об’єкти водопостачання і каналізації. 

 - працівники, безпосередньо причетні 

до водопостачання, збору та очистки 

стічних вод, у тому числі на суднах, у 

залізничних вагонах, на літаках 

 

 

373,30 

 

 

373,30 
447,96 447,96 

14. Транспортно-дорожній комплекс  

 Автомобільні, залізничні, морські та річкові вокзали, морські та річкові порти , 

кемпінги, мотелі 

 - працівники місць відпочинку 

локомотивних бригад, водіїв автобусів; 

- працівники кімнат відпочинку 

пасажирів на вокзалах,автостанціях.  

532,80 429,00 639,36 514,80 

 - прибиральники приміщень вокзалів та 

автостанцій; 

- працівники з приймання та видачі 

багажу; 

373,30 373,30 

447,96 447,96 

15. Рухомий склад авіаційного, автомобільного, залізничного, морського і річкового 

транспорту 

 - начальники пасажирських поїздів, 

провідники, інші працівники поїзних 

бригад; 

- бортпровідники всіх видів транспорту; 

-працівники пунктів, які безпосередньо 

пов’язані з підготовкою пасажирських 

составів до рейсу; 

- касири,контролери всіх видів 

пасажирського транспорту; 

 

 

 

514,10 

 

 

 

410,30 616,92 

 

 

492,36 

 

 

 -працівники, зайняті транспортуванням 

харчової продукції, у тому числі 

вантажники. 

 

410,30 373,30 492,36 
447,

96 



14. Вирощування, розведення, реалізація тварин та продукції тваринництва 

 - тваринники; 

- працівники тваринницьких ферм; 

- оператори машинного доїння; 

- оператори штучного запліднення 

тварин 

410,30 373,30 492,36 447,

96 

 - працівники цехів виготовлення кормів; 373,30 373,30 
447,96 

447,

96 

 - доярки (дояри) 709,20 605,40 
851,04 

726,

48 

15. Приватні послуги вдома 

 - репетитори, гувернери, доглядачі, 

прибиральниці, кухарі, манікюрниці, 

педикюрники, масажисти. 

599,70 410,30 
719,64 

 

 

492,

36 

 

 

 
 Вартість окремих загальних  обстежень 

спеціалістами медичної комісії 

Огляд лікарем – терапевтом  

Огляд лікарем - дерматовенерологом 

Огляд лікарем - стоматологом 

Огляд лікарем – отоларингологом 

Огляд лікарем- психіатром 

 

огляд 

огляд 

огляд 

огляд 

огляд 

 

 

56,88 

 44,40 

69,24 

55,32 

                    102,72 

 Клінічні і лабораторні  обстеження 

Флюорографія  

Електрокардіограма 

Вимірювання артеріального тиску 

Загальний аналіз сечі 

Глюкоза в крові 

Дослідження крові на сифіліс 

Дослідження на носійство кишкових 

інфекцій 

Дослідження мазків на золотистий 

стафілокок 

Дослідження калу на ентеробіоз 

Гепатит С 

Загальний аналіз крові (включно з 

лейкоцитарною формулою) 

 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

обстеження 

     обстеження 

     обстеження 

     обстеження 

 

56,04 

43,56 

19,20 

82,68 

48,24 

46,80 

119,28 

 

114,84 

 

22,44 

60,24 

94,56 

 
Примітка:  

 

1. Дослідження крові на гепатит А,В; інфекційні хвороби спільні для тварин і людей; 

кашлюк; в тарифах не враховані і робляться додатково. 

2.Вартість бланків санітарних книжок в тарифі не враховується і оплачується 

пацієнтом додатково за цінами останніх надходжень. 

 

 

Генеральний директор  

КНП «Сновська ЦРЛ»       Ірина ЯКУБОВСЬКА  

 


